
OTTV Cup 2019/20

Achtelsfinal
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ulusoy, Suat, Fuchsbühlstrasse 6, 9030 Abtwil, Mobil: 079 953 35 66, ottv@gmx.ch, verbandsadministration@ottv.ch

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Tue.
Thu.
Mon.
Mon.
Tue.
Thu.
Fri.
Tue.

19.11.2019
28.11.2019
09.12.2019
09.12.2019
10.12.2019
12.12.2019
13.12.2019
17.12.2019

19:45 v
20:00 v
19:45 v (1)
20:00 v
20:15 v (1)
20:15 v
20:00 v (1)
20:15 v

0
0
0
0
0
0
0
0

Affoltern A/A
Gaiserwald
Wetzikon
Bassersdorf
Steckborn-Homburg
Romanshorn
Young Stars ZH
Wil SG

Embrach
Buchs Zürich
Rapperswil-Jona
Neuhausen
Wädenswil
Uster
Buchs Zürich II
St. Gallen

6:1
0:7 NA

4:3
0:7
1:6
0:7
4:3
3:4
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